令和７年９月吉日

海老名市剣道連盟

役員・支部長 各位

海老名市剣道連盟

会長 伊藤 龍紀

第 4 回 えびな飛鳥杯剣道大会のご案内

長く、 厳しい暑さが続いておりましたが、 秋の気配も間近となりました。 皆様におか

れましては

ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、 標記の通り、 第４回えびな飛鳥杯剣道大会を下記の内容で開催いたします。

小学生、 中学生の皆さんにおかれましては、 日頃の稽古の成果を発揮できる場でもありま

す。

ぜひ、 お誘い合わせの上ご参加くださいますよう、 ご案内申し上げます。

記

【主な要項】

１． 日  時 ： 令和７年１０月２６日(日) 受付９時 開会９時３０分

           〔役員･審判員･係員の集合は７時４５分 選手･保護者入館８時３

０分〕

２． 会  場 ： 海老名運動公園総合体育館 大体育室 TEL.046-235-7204

３． 主  催 ： 海老名市剣道連盟

４． 大会内容 ： ①開会式 ②試合(試合終了後、表彰式までの間に合同稽古の予定) ③閉

会式

５． 試合種目 ： （個人戦) ①小学１年生～小学６年生までの各学年の部(男女混合)

             ②中学生女子の部 ③中学生男子の部

           (中学校剣道部参加の場合、 初心者の部と経験者の部とに分ける予

定)

６． 試合方法 ： 試合は、 ３人～４人一組の予選リーグ戦を行ない、 以降決勝トーナメ

ント戦。

        尚、 参加人数により、 内容が異なる場合がありますので、 予めご了承く

ださい。

７． 選手参加費 ： ￥５００円／人

８． 参加申込み締切日 ： １０月５日(日)までに、 事務局 加藤へお申し込みください。

９． 審判員・競技(総務)係員の服装 ： ①審判員は、上下紺の剣道着・袴(表彰状筆耕の間合同

稽古実施)

                ②競技(総務)係員は、 赤色のリブス(メッシュベスト 剣連

貸与)

９． 昨年度各部門の優勝者は、 優勝カップを大会当日９時までに会場へ返還。

１０．昼食の有無は、 参加人数によります。

１１． 中学校剣道部参加の場合、 大会終了後、 合同稽古の予定

～申込み、 お問い合わせ先～

事務局 加藤昌義

      E ﾒｰﾙ ebina-kendo@kato-kenchiku.co.jp

                                  携帯 ０９０-３２４７-

６ ６ ２ ７

TEL．０４６-２３２-０

２２２

mailto:ebina-kendo@kato-kenchiku.co.jp